
 
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 06.07.2020 № 1813 

 
г. Магадан 

 
 

О внесении изменений в постановление мэра города Магадана от            

28 февраля 2006 г. № 275 «О создании межведомственной комиссии по 
признанию помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным 
и подлежащим сносу или реконструкции» 

 
 

 

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в мэрии города 

Магадана и ее структурных подразделениях, руководствуясь статьями 35.1 и 

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в постановление мэра города Магадана от 28 

февраля 2006 г. № 275 «О создании межведомственной комиссии по 

признанию помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции», изложив приложение в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

Глава муниципального образования 
«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 

 
 

 
 



 

 
 

Приложение 
 

к постановлению мэрии 
города Магадана 

от 06.07.2020 № 1813 

 
 

 

Состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции 
  

Малашевский 
Александр 
Валентинович 

 

- первый заместитель мэра города Магадана, 
председатель комиссии; 
 

Бендик  

Андрей 
Александрович 

- и.о. руководителя департамента жилищно-

коммунального хозяйства и коммунальной 
инфраструктуры мэрии города Магадана, 

заместитель председателя комиссии; 
Боклина 

Светлана Юрьевна 
 

- начальник отдела по взаимодействию с 

управляющими компаниями управления жилищно-
коммунального хозяйства департамента жилищно-

коммунального хозяйства и коммунальной 
инфраструктуры мэрии города Магадана, секретарь 

комиссии 
Члены комиссии: 
 

Баран  
Алексей Петрович 

- директор муниципального бюджетного 
учреждения «Служба технического контроля города 

Магадана»; 
Лакина  

Елена Александровна 

- и.о. начальника отдела учета жилого фонда 

муниципального бюджетного учреждения города 
Магадана «Горжилсервис»;  

Шергина 
Лилия Васильевна 

- директор областного государственного 
бюджетного учреждения «Магаданское областное 

управление технической инвентаризации и 
кадастровой оценки»; 

Васильева  
Ольга Геннадьевна 

- начальник отдела муниципальной пожарной 
охраны муниципального казенного учреждения 

«Управление по делам гражданской обороны и 
чрезвычайной ситуации мэрии города Магадана»;   

Меденцев 

Антон Игоревич 

- ведущи специалист-эксперт отдела санитарного 

надзора Управления Федеральной службы по 



 

 
 

 
 

 
Половинка 
Валерий Григорьевич 

 
 

Цибарт 
 Елена Валерьевна  

надзору в сфере защиты прав потребителей и 
благополучия населения по Магаданской области; 

 
- начальник отдела муниципального жилищного 
контроля департамента жилищно-коммунального 

хозяйства и коммунальной инфраструктуры мэрии 
города Магадана; 

- заместитель руководителя правового управления 
мэрии города Магадана; 

 
Кондратьев 

Юрий Геннадьевич  

- заместитель директора Магаданского областного 

государственного автономного учреждения 
«Управление государственной экспертизы» (по 

согласованию). 
 

 
________________ 

 
 


